
Výpis má pouze informativní charakter. S ohledem na  zákon č. 101/2000 Sb.,  
o ochran ě osobních údaj ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, jsou n ěkteré údaje 

 z dokumentu vypušt ěny. 

 
Výpis usnesení č. 5/2011 

z 5. veřejného zasedání zastupitelstva obce Vysočany, konaného dne 17. srpna 2011 
 

 
Bod programu č. 1 
 
5/2011/01: Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 5. veřejného zasedání. 
 
5/2011/02: Zastupitelstvo obce schvaluje opatření, že diskuse bude probíhat ke každému bodu 

zvlášť. 
 
Bod programu č. 2 
   
5/2011/03: Zastupitelstvo obce schvaluje složení pracovního předsednictva ve složení z členů 

rady, ověřovatele zápisu – p. Mgr. Martina Koupého a pí MUDr. Irenu Sehnalovou, 
návrhovou komisi – p. Mgr. Bořivoje Sekaninu a p. Ing. Vladimíra Kotka. 

 
Bod programu č. 3 
 
5/2011/04: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  zprávu o činnosti rady obce. 
 
Bod programu č. 4 
 
5/2011/05: Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtové opatření č. 3/2011 dle přílohy č. 1. 
 
5/2011/06: Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtové opatření č. 4/2011 dle přílohy č. 2. 
 
Bod programu č. 5 
 
5/2011/07: Zastupitelstvo obce schvaluje  hospodaření obce k 30. 6. 2011. 
 
Bod programu č. 6 
 
5/2011/08: Zastupitelstvo obce schvaluje  navýšení členského příspěvku obce Vysočany do 

Svazku Drahansko a okolí na výši 10 000 Kč ročně od 1. 1. 2012. 
. 
Bod programu č. 7 
 
5/2011/09: Zastupitelstvo obce schvaluje  přistoupení obce Senička do Svazku Drahansko a 

okolí. 
 
Bod programu č. 8 
 
 
5/2011/10: Zastupitelstvo obce ruší  usnesení č. 4/2011/18. 
 
5/2011/11:  Zastupitelstvo obce schvaluje  Smlouvu o zřízení práv odpovídajících věcnému 

břemeni mezi obcí Vysočany a oprávněnými dle předložené smlouvy. 
 
 
Bod programu č. 9 
 
5/2011/12: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemku v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, 

p.č. 826/5 o výměře 188 m2 panu Mgr. J. K. a paní Mgr. D. K., za cenu 22 Kč/m2 a 



pověřuje  starostu k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady 
spojené s převodem pozemku. 

 
5/2011/13: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemků v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, 

p.č. 825/3 o výměře 87 m2, p.č. 825/10 o výměře 15 m2, p.č. 826/4 o výměře 222 m2 
a p.č. 829/11 o výměře 80 m2 panu J. P, za cenu 22,- Kč/m2 a pověřuje  starostu 
k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené 
s převodem pozemku. 

 
5/2011/14: Zastupitelstvo obce souhlasí se žádostí o odkoupení části obecního pozemku p.č. 

823/26 v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, panu L. S. a pověřuje radu ke zveřejnění 
Záměru prodeje části tohoto pozemku na základě zpracovaného geometrického 
plánu. 

 
Bod programu č. 10 
 
5/2011/15: Zastupitelstvo obce schvaluje  darovací smlouvu mezi manžely K. a Obcí Vysočany 

na pozemek oddělený geometrickým plánem č. 276 – 10065/201, který je označený 
jako p.č. 95/30 o výměře 1651 m2 a pověřuje  starostu k podpisu této darovací 
smlouvy. 

 
Bod programu č. 11 
 
5/2011/16: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o právu stavby mezi 

obcí Vysočany a TJ Vysočany pro stavbu Zázemí fotbalového stadionu dle 
předloženého návrhu. 

 
5/2011/17: Zastupitelstvo obce schvaluje  Dohodu o odstoupení od kupní smlouvy mezi TJ 

Vysočany a Obcí Vysočany. 
 
5/2011/18: Zastupitelstvo obce schvaluje Souhlasné prohlášení o vlastnictví mezi TJ Vysočany 

a Obcí Vysočany. 
 
5/2011/19: Zastupitelstvo obce pověřuje  starostu k nákupu pozemků v souladu s usneseními č. 

4/2011/12 a č. 4/2011/13. 
 
5/2011/20: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí usnesení schůze výkonného výboru TJ 

Vysočany k žádosti o zřízení věcného břemene požadovaného na základě usnesení 
zastupitelstva obce č. 4/2011/14 ze dne 18.05.2011. 

 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:  Mgr. Martin Koupý,  v.r.       
  
  MUDr. Irena Sehnalová,  v.r. 
. 
 
 
 
 
                       
                Mgr. Bořivoj Sekanina,  v.r.     Josef Ovad,  v.r.   
        místostarosta obce         starosta obce 


